



ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ

Принято Вологодской городской Думой
21 февраля 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Вологда», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 20 декабря 2018 года № 1680, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1:

1.1.1. В абзаце втором цифры «8 133 789,7» заменить цифрами «8 700 740,0».

1.1.2. В абзаце третьем цифры «8 381 119,1» заменить цифрами «9 013 998,1».

1.1.3. В абзаце четвертом цифры «247 329,4» и «7,8» заменить цифрами «313 258,1» и «9,9» соответственно.

1.2. В пункте 1.2:

1.2.1. В абзаце втором цифры «7 477 492,8» заменить цифрами «7 606 389,1».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «7 477 492,8» заменить цифрами «7 606 389,1».

1.3. В пункте 1.3:

1.3.1. В абзаце втором цифры «8 377 581,3» заменить цифрами «8 093 333,1».

1.3.2. В абзаце третьем цифры «8 377 581,3» заменить цифрами «8 093 333,1».

1.4. В пункте 1.5:

1.4.1. В абзаце втором цифры «2 550 739,6» заменить цифрами «2 385 353,1».

1.4.2. В абзаце третьем цифры «2 475 889,3» заменить цифрами «2 310 502,8».

1.4.3. В абзаце четвертом цифры «2 397 296,6» заменить цифрами «2 231 910,1».

- 1.5. В пункте 2.3:
- 1.5.1. В абзаце втором цифры «4 887 312,5» заменить цифрами «5 454 262,8».
- 1.5.2. В абзаце третьем цифры «4 216 878,9» заменить цифрами «4 345 775,2».
- 1.5.3. В абзаце четвертом цифры «5 167 328,9» заменить цифрами «4 883 080,7».
- 1.6. В абзаце втором пункта 3.2 цифры «213 458,2» заменить цифрами «218 318,2».
- 1.7. В пункте 3.3:
- 1.7.1. В абзаце втором цифры «170 537,8» заменить цифрами «168 845,1».
- 1.7.2. В абзаце третьем цифры «173 130,0» заменить цифрами «171 179,3».
- 1.8. В абзаце втором пункта 4.4 цифры «185 000,0» заменить цифрами «170 000,0».
- 1.9. Приложения №№ 1-2, 4, 6-8, 10 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды

Ю.В. Сапожников